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*  *  *

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишниот Извештај за
работата на ООУ,,Гоце Vrz osnova na ~len
50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.
05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto

1. Делчев” Василево за учебната
2016/17 година,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den
26.09.2017 godina

Бр.09–1547/2       Општина Василево
27.09.2017г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1
точка 29  od Statutot na Op[tina Vasilevo
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и
09/10), Sovetot na op[tina Vasilevo na
svojata redovna sednica odr`ana na den
26.09.2017 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишниот извештај за
работа на ООУ,,Гоце Делчев” за учебната

2016/17 година

- Сe usvojuva Годишниот извештај за
работа на ООУ,,Гоце Делчев” за
учебната 2016/17 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Годишниот извештај за работа на
ООУ,,Гоце Делчев” за учебната 2016/17
година

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila
осмиот ден od denot na donesuvaweto
a ]e se objavi vo  "Slu`beni glasnik
na Op[tina Vasilevo".

Бр.08-1547/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево                          Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E

2. Se proglasuva
Заклучокот за усвојување на
Годишниот Извештај за
работата на ООУ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала за
учебната 2016/17 година,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina
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Бр.09–1548/2                     Општина Василево
27.09.2017г  Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1
точка 9   od Zakonot za lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na
R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29
od Statutot na Op[tina Vasilevo
("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na
op[tina Vasilevo na svojata redovna
sednica odr`ana na den 26.09.2017
godina donese,

ZAKLU^OK

za usvojuvawe na Годишниот извештај
за работа наООУ,,Атанас Нивичански”
НоваМаала за учебната 2016/17 година

- Сe usvojuva Годишниот
извештај за работа на
ООУ,,Атанас Нивичански”
Нова Маала за учебната
2016/17 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Годишниот извештај за работа на
ООУ,,Атанас Нивичански” Нова
Маала за учебната 2016/17 година

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila
осмиот ден od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina
Vasilevo".

Бр.08-1548/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево                          Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E
Se proglasuva Заклучокот за

усвојување на Годишната Програма
за работа на ООУ ,,Гоце Делчев”
Василево за учебната 2017/2018
година,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1549/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 став 1

точка 9   od Zakonot za lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na
R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка
29  od Statutot na Op[tina Vasilevo
("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na
op[tina Vasilevo na svojata redovna
sednica одржана на 26.09.2017 година го
donese следниот,
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ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната

Програма за работа наООУ ,,Гоце
Делчев,,Василево за учебната

2017/2018 година

- Сe usvojuva Годишната
Програма за работа на ООУ
,,Гоце Делчев’’ Василево за
учебната 2017/2018 година.

- Составен дел на овој
Заклучок е и Годишната
Програма за работа на ООУ
,,Гоце Делчев’’ Василево за
учебната 2017/2018 година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila
осмиот ден od denot na
donesuvaweto a ќe se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina
Vasilevo".

Бр.08-1549/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево                          Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишната Програма
за работа на ООУ ,,Атанас
Нивичански” НоваМаала за учебната
2017/2018 година,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1550/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 став 1

точка 9   od Zakonot za lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na
R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка
29  od Statutot na Op[tina Vasilevo
("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na
op[tina Vasilevo na svojata redovna
sednica го  donese следниот:

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната

Програма за работа наООУ ,,Атанас
Нивичански’’НоваМаала за
учебната 2017/2018 година

- Сe usvojuva Годишната
Програма за работа на ООУ
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,,Атанас Нивичански”Нова
Маала за учебната 2017/2018
година.

- Составен дел на овој
Заклучок е и Годишната
Програма за работа на ООУ
,,Атанас Нивичански’’Нова
Маала за учебната 2017/2018
година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila
осмиот ден od denot na
donesuvaweto a ]e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina
Vasilevo".

Бр.08-1550/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишната Програма
за работа на ЈОУДГ,,Прва Радост,,
Vasilevo за учебната 2017/2018
година,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 2
26.09.2017 godina

Бр.09–1551/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево                      Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1
точка 9   od Zakonot za lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na
R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка
29  od Statutot na Op[tina Vasilevo
("Slu`ben glasnik na OV"
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na
op[tina Vasilevo na svojata redovna
sednica го  donese следниот:

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната

Програма за работа на ЈОУДГ,,Прва
Радост,, Vasilevo за учебната

2017/2018 година

- Сe usvojuva Годишната
Програма за работа на
ЈОУДГ,,Прва Радост,,
Vasilevo за учебната
2017/2018 година.

- Составен дел на овој
Заклучок е и Годишната
Програма за работа на
ЈОУДГ,,Прва Радост,,
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Vasilevo за учебната
2017/2018 година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila
осмиот ден od denot na
donesuvaweto a }e se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Op[tina
Vasilevo".

Бр.08-1551/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката за
неodobruvawe na двосменско работење
на ЈОУДГ ,, Прва Радост,, Василево,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1552/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево                      Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op[tina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот
на општина Василево na svojata redovna
sednica одржана на 26.09.2017 година ја
donese следната,

ODLUKA
za неodobruvawe na двосменско работење на

ЈОУДГ ,, Прва Радост,, Василево

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina
Vasilevo не го odobruva двосменско
работење на ЈОУДГ ,, Прва Радост,, Василево .

~len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Op[tina Vasilevo.

Бр.08-1552/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E
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Se proglasuva Одлуката за
odobruvawe na finansiskи средства на
Месната Заедница од с.Vladievci,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1553/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево                      Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1

od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op[tina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот
на општина Василево na svojata redovna
sednica одржана на 26.09.2017 година ја
donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Месната Заедница од с.Vladievci

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 40.000,00 denari на Месната
Заедница од с.Vladievci.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Месната Заедница од
с.Vladievci за изведување на нова бушотина
поради недостатокот од вода за пиење.

~len 3
Sredstvata ќe se isplatat na smetkata

na фирмата изведувач што ќе ја избере
Месната Заедница од с.Vladievci врз основа
на претходно доставена фактура.

~len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Op[tina Vasilevo.

Бр.08-1553/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.

*  *  *
Vrz osnova na ~len 50 stav 1

to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Одлуката за
davawe soglasnost na Јавната
општинска установа за деца - Детска
градинка ,,Прва Радост” -Василево за
прием на повеќе деца од предвидениот
капацитет,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1554/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево   Ванчо Стојанов с.р.
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--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1

to~ka 6 od Zakonot za lokalna
samouprava ("Slu`ben vesnik na
R.M." br 5/02), i ~len 21 od Statutot
na Opшtina Vasilevo ("Slu`ben
glasnik na OV" br. 04/03,08/06 и 09/10
), Sovetot na opшtina Vasilevo na
svojata redovna sednica  donese,

ODLUKA
za davawe soglasnost na Јавната
општинска установа за деца -
Детска градинка ,,Прва Радост” -
Василево за прием на повеќе деца од

предвидениот капацитет

1. Sovetot na opшtina
Vasilevo dava soglasnost
na Јавната општинска
установа за деца - Детска
градинка ,,Прва Радост” –
Василево за прием на
повеќе деца од предвидениот
капацитет на градинката
поради пријавените повеќе
деца за прием во Јавната
општинска установа за
деца - Детска градинка
,,Прва Радост” –Василево.

2. Ovoj Одлука vleguva vo sila od
denot na donesuvaweto a ќe se
                objavi vo "Slu`beni glasnik
na Opшtina Vasilevo".

Бр.08-1554/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката за
odobruvawe na finansiskи средства на
Damjan Stoilov од с.Vladievci,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1555/2 Општина Василево
27.09.2017г. Градоначалник
Василево                      Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1

od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op[tina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот
на општина Василево na svojata redovna
sednica одржана на 26.09.2017 година ја
donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Damjan Stoilov од с.Vladievci

~len 1



Br.09 Службен гласник на општина Василево 27 септември  2017г.

9

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 30.000,00 denari на Damjan Stoilov
од с.Vladievci.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Damjan Stoilov од
с.Vladievci за лекување.

~len 3
Sredstvata ќe se isplatat na smetkata

na Damjan Stoilov од с.Vladievci
transakciona smetka 270700042456461
deponent Halk Banka so EMBG
0308998460004.

~len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila od
denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik
na Op[tina Vasilevo.

Бр.08-1555/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1
to~ka 3 od Zakonot za lokalna
samouprava (Slu`ben vesnik na RM
br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot
na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10)
go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Одлуката за
odobruvawe na finansiskи средства на
Симо Коцев од с.Злеово,

[to Sovetot na op[tina
Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 26.09.2017 godina

Бр.09–1556/2 Општина Василево
01.09.2017г. Градоначалник
Василево                      Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1

od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op[tina
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот
на општина Василево na svojata redovna
sednica одржана на 26.09.2017 година ја
donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

Симо Коцев од с.Злеово

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 10.000,00 denari на Симо Коцев од
с.Злеово.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Симо Коцев од с.Злеово за
лекување.

~len 3
Sredstvata ќe se isplatat na smetkata

na Симо Коцев од с.Злеово transakciona
smetka 200003204370548 deponent Стопанска
Banka so EMBG 0808984464018.

~len 4
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Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Op[tina Vasilevo.

Бр.08-1556/1 Совет на општина Василево
27.09.2017г. Претседател,
 Василево            Драги Митев с.р.


